
Со скенирање на овој код ќе дојдете до 
едукативните материјали за контрацептивните 

методи. 

ТВОЕ ТЕЛО. 
ТВОЈ ИЗБОР НА КОНТРАЦЕПЦИЈА!


